CÀHTÂR.{ N{UNICIPÂL I}E JÂGUÀRI§E

REQUERIMET{TO N.o 078 t2021

0 Yereador Auriç{lio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

Iegais, yem, respeitosamqnte, requerer {ü€., após ouyido o Plenário,

sejam encaminhados oÍ[çios aú Exmo. Sr, Prefeito Municipal, Dr.

Âlexandre Gomes Diógcnes Ê ao IImo. §ecretário da Cidade e

Infraestrutura - SEII\-FS"{ - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

complementação da águp da adutora da vila vertentes para ligar aos

Sítios: Campo limpo, §acp grande e fuzil.

Jagunribeo B5 de abril de 2021.

ÂuricéIio Teixeira Lima

Yereador

iÀ!